


# Delårsrapport Q1


JANUARI - MARS 2023

## Januari - mars 2023

(Jämfört med samma period föregående år)

- Medlemsintäkterna uppgick under perioden till 4,2 MSEK (2,9 MSEK), en ökning med 41 % jämfört med motsvarande period föregående år.
- Nettoomsättningen uppgick till 11,7 MSEK (10,3 MSEK), en ökning med 14 % jämfört med motsvarande period föregående år.
- EBITDA uppgick till -0,8 (-1,5) MSEK.
- EBITDA-marginalen uppgick till -7 % (-14 %) MSEK.
- Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -1,5 (-2,1) MSEK.
- Resultat efter skatt uppgick till -1,6 (-2,1) MSEK.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -3,4 (-1,8) MSEK.
- Anskaffningskostnaden för en kund var under kvartalet 93 kr (274 kr) per order.



 buyersclub

# Om Buyersclub

Sweden Buyersclub AB (buyersclub.se) är en e-handelsplattform med fokus på återkommande medlemsintäkter. Bolaget erbjuder några av marknadens lägsta priser på ett närmast obegränsat produktutbud utan att kompromissa med kundupplevelsen.

Kunden erbjuds en smidig köpupplevelse i form av en lättmanövrerad plattform där alla beställda produkter levereras i en och samma försändelse via vald speditör.

Det valfria medlemskapet "Plus" ger även prenumeranter fri frakt, produktrabatter samt unika erbjudanden.

Genom det starka erbjudandet har Buyersclub byggt en stor bas av prenumeranter som genererar medlemsintäkter, vilka utgör ett komplement till den för e-handeln klassiska intäktsmodellen med kostnadspåslag. Flera års data om kundbortfall och kundernas livslängd ger också en mer förutsägbar intäktsström.



# VD-ord

Det glädjer mig att kunna rapportera ett kvartal där vi ser tydligt positiva effekter av de insatser vi gjort och fortsätter göra.

Anskaffningskostnaden per kund uppgick till rekordlåga 93 kronor i snitt under årets första kvartal. Det kan jämföras med 294 kronor under samma period föregående år. Denna förbättring sker dessutom samtidigt som vi ökar antalet nya kunder.

Medlemsintäkterna för perioden landar på 4,2 MSEK, vilket är en ökning med 41 % samtidigt som vi förbättrar EBITDA med 42 %, jämfört med samma period föregående år.

Utöver starka siffror så får affärsmodellen i denna rapport ett kvitto på att kostnader inte ökar i relation till större medlemsbas och ökad omsättning, samt att modellen fungerar fint även på en tuffare e-handelsmarknad.

Vi fortsätter optimera vår e-handelsplattform och har kunnat släppa ett flertal efterlängtade uppdateringar för att ytterligare förbättra både kundupplevelsen och nyckeltal.

Den största lanseringen under perioden är en egenutvecklad modul som dynamiskt optimerar fraktalternativ och prissättning baserat på

varukorgens sammansättning och hur våra leverantörsavtal är strukturerade. Vi har sedan lanseringen under slutet av kvartalet minskat fraktkostnaderna med cirka 10%, samtidigt som fler kunder kan njuta av hemleveranser och en förbättrad köpupplevelse.

Under det kommande kvartalet lanserar vi betydssättning för produkter samt ett nytt förbättrat system för kategorisering; insatser vi gör för att förbättra kundupplevelse och bolagets KPIer ytterligare.

Vi utökar även vårt sortiment med välkända varumärken inom teknik såsom Apple och HP tack vare ett nytt samarbete med en internationell distributör.

Efter rapportperiodens slut har vi agerat för att stärka kassan med 3 MSEK genom lån från Almi och aktieägare.

Sammanfattningsvis så är vi mycket nöjda med kvartalet och ser fram mot att berätta om nästa.



**Emil Henriksson**  
VD & Grundare

# Kommentarer till rapportperioden

PERIODEN JANUARI - MARS 2023

## Medlemsintäkter

Intäkter från medlemskap uppgick under kvartalet till 4,2 MSEK (2,9 MSEK), en ökning med 41 % jämfört med motsvarande period föregående år.

## Nettoomsättning

Nettoomsättningen uppgick under perioden till 11,7 (10,3) MSEK, en ökning med 14 % jämfört med motsvarande period föregående år.

## Resultat

- EBITDA uppgick till -0,8 (-1,5) MSEK.
- Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -1,5 (-2,1) MSEK.
- Resultat efter skatt uppgick till -1,6 (-2,1) MSEK.

## Kassaflöde och investeringar

- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -3,4 (-1,8) MSEK.
- Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick under perioden till 0,7 MSEK.
- Investeringar i utveckling av e-handelsplattformen uppgick under perioden till 0,9 MSEK.
- Periodens kassaflöde påverkas i större omfattning än normalt av betalning av leverantörsskulder hänförliga till kvartal 2022 (primärt hyreskostnader för årets första kvartal), samt betalning av reserverade kostnader för sen fakturering från två av bolagets större leverantörer. Totalt utgör dessa tre poster en påverkan om 1,6 MSEK.

## Medarbetare

Antal anställda i företaget var vid periodens utgång 13 personer (11).

## Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats enligt 9 kap 3-4 §§ RL. Delårsrapporten är upprättad i enlighet med de redovisningsprinciper som tillämpas i årsredovisningen. Bolaget tillämpar K3 och årsredovisning.

## Händelser under rapportperioden

Bolaget har implementerat ett egenutvecklat system som optimerar val av speditörer baserat på emballagets storlek med målsättningen att kunna göra framtida besparingar inom frakt och hantering.

Axfoods leverantör Dagab har anslutits som leverantör.

## Händelser efter rapportperioden

Bolaget har stärkt kassan genom upptagande av lån från Almi samt aktieägare till ett totalt belopp om 3 MSEK.

## Optionsprogram

Bolaget beslutade vid extra bolagsstämma den 28 december 2022 om ett teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram riktat till ledande befattningshavare, anställda och övriga nyckelpersoner i bolaget. Enligt programmet kan högst 310 000 teckningsoptioner emitteras och överlåtas till deltagare i programmet, innebärande en utspädning om cirka 4,3 procent baserat på antalet aktier den 28 december 2022. Förutom detta program finns inga övriga optionsprogram. Samtliga teckningsoptioner emitterades.

## Aktien

Sweden Buyersclubs aktie är listad på Nasdaq First North sedan den 20 juni 2022. För bolag anslutna till Nasdaq First North krävs en Certified Adviser vilken bland annat skall utöva viss tillsyn. Sweden Buyersclubs Certified Adviser är Partner FondkommissionAB. Aktien handlas under kortnamn BUY och har ISIN-kod: SE0015660287.

## Offentliggörande av rapport

Denna rapport har offentliggjorts den 23 Maj 2023 kl 08:00. Rapporten publiceras samtidigt på bolagets hemsida.

## Revisor

Bolagets revisor är Olof Nordgaard på Grant Thornton Sweden AB. Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

## Kommande rapporttillfällen

### 2023

**29 aug** Delårsrapport Q2

**21 nov** Delårsrapport Q3

### 2024

**26 mars** Delårsrapport Q4 och Bokslutskommuniké

**9 maj** Bolagsstämma

## För ytterligare information

Emil Henriksson, CEO

[emil.henriksson@buyersclub.se](mailto:emil.henriksson@buyersclub.se)

+46-73-377 19 37

# Resultaträkning

	3 mån	3 mån	12 mån
	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
(Belopp i KSEK)	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	11 710	10 257	42 273
Övriga intäkter	437	373	1 376
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>12 147</b>	<b>10 631</b>	<b>43 650</b>
Rörelsens kostnader			
Varu- och materialkostnader	-6 304	-5 710	-25 050
Övriga externa kostnader	-3 369	-2 164	-12 234
Marknadsföringskostnader	-1 543	-2 603	-10 116
Personalkostnader	-1 780	-1 619	-6 738
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-652	-604	-2 697
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-13 649</b>	<b>-12 700</b>	<b>-56 835</b>
Rörelseresultat (EBIT)	-1 501	-2 069	-13 185
Resultat från finansiella poster			
Finansiella intäkter	10	0	5
Finansiella kostnader och räntor	-72	-77	-818
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-62</b>	<b>-77</b>	<b>-813</b>
Resultat före skatt	-1 563	-2 146	-13 998
Skatt på periodens resultat	0	0	0
Periodens resultat	-1 563	-2 146	-13 998
Resultat per aktie, SEK	-0,23	-0,47	-2,44
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,23	-0,47	-2,44
Genomsnittligt antal aktier	6 896 610	4 596 610	5 731 086
Antal aktier periodens ingång	6 896 610	4 596 610	4 596 610
Antal aktier efter perioden	6 896 610	4 596 610	6 896 610

# Balansräkning

(Belopp i KSEK)	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8 226	7 342	8 002
Materiella anläggningstillgångar	257	226	276
Finansiella anläggningstillgångar	3 391	3 041	3 241
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>11 874</b>	<b>10 609</b>	<b>11 520</b>
Omsättningstillgångar			
Varulager etc	3 234	2 566	3 699
Kundfordringar etc	20	375	0
Övriga fordringar	1 014	1 625	1 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 272	669	754
Kassa och bank	2 555	981	5 787
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>8 096</b>	<b>6 216</b>	<b>11 344</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>19 971</b>	<b>16 825</b>	<b>22 864</b>
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	10 175	6 310	11 605
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	3 241	3 064	2 142
Övriga skulder	0	0	1 969
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>3 241</b>	<b>3 064</b>	<b>4 110</b>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	225	1 785	1 650
Leverantörsskulder	1 379	1 934	2 981
Övriga skulder	4 122	2 767	868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	830	965	1 650
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>6 555</b>	<b>7 451</b>	<b>7 149</b>
<b>Summa skulder och avsättningar</b>	<b>9 796</b>	<b>10 515</b>	<b>11 259</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>19 971</b>	<b>16 825</b>	<b>22 864</b>

# Kassaflödesanalys

	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
(Belopp i KSEK)	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>			
Rörelseresultatet	-1 501	-2 069	-13 185
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	652	604	2 697
Erhållen ränta	10	0	5
Erlagd ränta	-72	-77	-818
Betald inkomstskatt	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-911	-1 542	-11 301
<b>FÖRÄNDRING I RÖRELSEKAPITAL</b>			
Förändring av varulager/pågående arbete	465	-419	-1 552
Förändring av kundfordringar	-20	0	113
Förändring av fordringar	-427	-438	241
Förändring av leverantörsskulder	-1 602	177	1 224
Förändring av kortfristiga skulder	-927	430	1 415
Summa förändring rörelsekapital	-2 511	-250	1 442
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 422	-1 792	-9 859
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>			
Förvärv av immateriella tillgångar	-857	-948	-3 656
Förvärv av inventarier	0	0	-95
Lämnade depositioner	-350	-100	-300
Återbetalning av lämnade depositioner	200	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 007	-1 048	-4 051
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>			
Periodens nyemission	0	0	20 010
Emissionskostnader	0	0	-2 845
Teckningsoptioner	133	0	0
Amortering av långfristiga skulder	0	-269	-1 327
Amortering av kortfristiga skulder	-366	0	0
Upptagna långfristiga lån	0	0	1 969
Upptagna kortfristiga lån	1 430	2 200	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 197	1 931	17 807
Kassaflöde för perioden	-3 232	-909	3 897
Likvida medel vid periodens början	5 787	1 890	1 890
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	2 555	981	5 787

## Kommentar till kassaflödet

Bolagets kassaflöde under Q1 påverkas negativt av kostnader som reserverades under slutet på 2022 till följd av att en av bolagets större leverantörer låg efter i faktureringen. Fakturorna betalades under kvartal 1 2023.



# Förändring i eget kapital

	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
(Belopp i KSEK)	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
Belopp periodens ingång	11 605	8 456	8 455
Nyemission	0	0	20 010
Nyemissionskostnader	0	0	-2 845
Teckningsoptioner	133	0	-18
Periodens resultat	-1 563	-2 146	-13 998
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	<b>10 175</b>	<b>6 310</b>	<b>11 605</b>

# Kvartalsdata och nyckeltal

	2023-01-01	2022-01-01	2022-01-01
(Belopp i KSEK)	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
Nettoomsättning	11 710	10 257	42 273
Nettoomsättningstillväxt	14 %	110 %	48 %
Soliditet (%)	51 %	38 %	51 %
EBITDA	-849	-1 465	-10 488
EBITDA-marginal	-7 %	-14 %	-25 %
Rörelseresultat EBIT	-1 501	-2 069	-13 185
Rörelsemarginal EBIT	-13 %	-20 %	-31 %
Resultat efter skatt	-1 563	-2 146	-13 998
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 422	-1 792	-9 859
Nettokassa (+)			
Nettoskuld (-)	-4309	-3 868	27

# Kvartalsdata och nyckeltal

## Nettokassa/nettoskuld

Nettot av finansiella tillgångar inklusive likvida medel minus räntebärande avsättningar och skulder.

## EBIT

Rörelseresultat.

## EBIT-marginal

EBIT i förhållande till nettoomsättningen.

## EBITDA

Rörelseresultat plus av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar.

## EBITDA-marginal

EBITDA i förhållande till nettoomsättningen.

## Medlemsintäkter

Intäkter avseende abonnemangskostnad för Plus-medlemskap oavsett löptid som betalats in under perioden.